АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2020	№ 48-п
О внесении изменений
в постановление администрации Утьминского
сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области
от 17.05.2011 №19-п
«О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных
служащих Администрации  Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, руководствуясь Уставом, администрация сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 17.05.2011 №19-п «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации  Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. п.16 Кодекса читать в следующей редакции:
«Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети «Интернет».

Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева